
Bad Abbach, 28.05.2011

Bayerische Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 13:59,17 Uhr
5km wJB

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

1. 11 Tükenmez Sibel 1994 WJB BY LG Region Landshut 00:34:42,00
2. 13 Neumair Nadine 1994 WJB BY LG Region Landshut 00:34:42,50

Bayerische Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 13:59,17 Uhr
5km Frauen - Altersklassen

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

W50
57 Robohm Adelheid 1961 W50 BY ESV Gemünden n.a.

W55
1. 14 Sweazey Nancy 1955 W55 BY FTSV Straubing 00:29:06,00

W65
1. 16 Adam Marlies 1946 W65 BY SV Breitenbrunn 00:34:58,00
2. 12 Moser Gabriele 1944 W65 BY MBB-SG Augsburg 00:37:40,00

Veranstaltungsnummer
20114187



Bad Abbach, 28.05.2011

Bayerische Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 15:01,59 Uhr
20km Männer

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

1. 303 Daimer Nischan 1967 M40 BY SV Breitenbrunn 01:40:37,80
2. 301 Bauer Dan 1969 M40 BY SV Breitenbrunn 01:44:16,80
3. 310 Prieler Helmut 1955 M55 BY SpVgg Niederaichbach 01:46:23,80
4. 308 Maier Joachim 1970 M40 BY SV Breitenbrunn 01:48:39,00
5. 306 Kaiser Stefan-Andrei 1981 M BY Gehsportverein Regensburg 01:59:08,70
6. 305 Gerstl Georg 1988 M BY SpVgg Niederaichbach 02:02:51,00
7. 302 Berzl Josef 1952 M50 BY Gehsportverein Regensburg 02:03:18,00
8. 307 Kühnapfel Ansgar 1964 M45 BY Gehsportverein Regensburg 02:16:03,30

312 Unterholzner Martin 1958 M50 BY TV Altötting n.a.
332 Langner Gerhard 1949 M50 BY SpVgg Niederaichbach n.a.
333 Müller Carlo 1967 M40 BY Gehsportverein Regensburg n.a.

Bayerische Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 15:01,59 Uhr
20km Männer - Mannschaften

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

303 Daimer Nischan 1967 BY SV Breitenbrunn 01:40:37,80
301 Bauer Dan 1969 BY SV Breitenbrunn 01:44:16,80
308 Maier Joachim 1970 BY SV Breitenbrunn 01:48:39,00

05:13:33,60

306 Kaiser Stefan-Andrei 1981 BY Gehsportverein Regensburg 01:59:08,70
302 Berzl Josef 1952 BY Gehsportverein Regensburg 02:03:18,00
307 Kühnapfel Ansgar 1964 BY Gehsportverein Regensburg 02:16:03,30

06:18:30,00

310 Prieler Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 01:46:23,80
305 Gerstl Georg 1988 BY SpVgg Niederaichbach 02:02:51,00
332 Langner Gerhard 1949 BY SpVgg Niederaichbach n.a.

Bayerische Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 15:01,59 Uhr
20km Männer - Altersklassen

M40
1. 303 Daimer Nischan 1967 BY SV Breitenbrunn 01:40:37,80
2. 301 Bauer Dan 1969 BY SV Breitenbrunn 01:44:16,80
3. 308 Maier Joachim 1970 BY SV Breitenbrunn 01:48:39,00

M45
1. 307 Kühnapfel Ansgar 1964 BY Gehsportverein Regensburg 02:16:03,30

M50
1. 302 Berzl Josef 1952 BY Gehsportverein Regensburg 02:03:18,00

M55
1. 310 Prieler Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 01:46:23,80

M40

M30

na.

1.

2.

Veranstaltungsnummer
20114187



Bad Abbach, 28.05.2011

Bayerische Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 17:48,15 Uhr
10km Frauen

Platz Start Name Vorname JG AK LV Verein Leistung
Nr

1. 59 Schmidt Sabine 1980 BY SpVgg Niederaichbach 00:53:11,10
2. 57 Robohm Adelheid 1961 W50 BY ESV Gemünden 00:55:34,20
3. 52 Eggl Katrin 1990 BY SpVgg Niederaichbach 00:56:29,00
4. 61 Unterholzner Maria 1968 W40 BY TV Altötting 00:56:55,40
5. 53 Maier Andrea 1969 W40 BY SV Breitenbrunn 01:04:04,70
6. 58 Schmid Christine 1962 W45 BY Gehsportverein Regensburg 01:16:03,80

60 Spanner Franziska 1987 BY SpVgg Niederaichbach n.a.

Bayerische Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 17:48,15 Uhr
10km Frauen - Altersklassen

W40
1. 61 Unterholzner Maria 1968 W40 BY TV Altötting 00:56:55,40
2. 53 Maier Andrea 1969 W40 BY SV Breitenbrunn 01:04:04,70

W45
1. 58 Schmid Christine 1962 W45 BY Gehsportverein Regensburg 01:16:03,80

Bayerische Meisterschaften im Straßengehen Startzeit: 17:48,15 Uhr
10km Männer - Altersklassen

M60
1. 403 Bschor Alois 1951 BY LG Donau-Ries 00:55:07,80
2. 408 Kiepert Horst 1951 BY MBB-SG Augsburg 01:01:18,10
3. 405 Hammer Wolfgang 1951 BY Gehsportverein Regensburg 01:16:06,50

M65
1. 407 Just Walter 1944 BY LG Oberland 01:03:24,20
2. 411 Adam Karl-Heinz 1944 BY SV Breitenbrunn 01:03:32,20

M70
1. 410 Sturz Erich 1940 BY MBB-SG Augsburg 01:01:44,70
2. 401 Borchers Hans-Henning 1941 BY MBB-SG Augsburg 01:11:21,00
3. 409 Schmid Wilhelm 1938 BY LAZ Kreis Günzburg 01:13:48,90

M75
1. 406 Hucke Reinhard 1934 M75 BY Gehsportverein Regensburg 01:11:05,40
2. 412 Dyka Hans 1930 M75 BY SWC Regensburg 01:20:39,20

Veranstaltungsnummer
20114187


